河海大学2011年专业技术职务评审通过人员
公示（四）
根据《关于河海大学2011年专业技术职务评聘工作的实施意见》（河海校人[2011]10号）精神，在个人申报、预申报审查、各学院（单位）岗位聘用委员会评议推荐，学校审核的基础上，学校聘用委员会组织了对申请初聘高层级专业技术岗位或晋升专业技术职务（学生思想政治教育、教育管理、图书档案、会计等系列）人员进行了学科组评议（学生思想政治教育、教育管理系列高级）和综合推荐评审，现将评审通过人员予以公示。如对此有异议，请于2011年4月25日前将书面意见反馈给申诉受理工作组（见河海校人〔2010〕24号文）。

联系电话（纪  委）：83786018
联系电话（人事处）：83786172
附：评审通过人员名单
人事处

2011.04.20
学生思想政治教育、教育管理、图书档案、会计等系列
专业技术职务评审通过人员名单公示
	序号
	所在单位
	姓名
	级别与类别

	1
	图书馆
	朱兰芳
	研究馆员

	2
	常州校区
	刘丹平
	研究员

	3
	常州校区
	仲兆宏
	副研究员

	4
	财务处
	孙万新
	高级会计师

	5
	科技处
	张毅华
	副研究员

	6
	校办
	刘  江
	副研究员

	7
	继教院
	王世军
	副研究员

	8
	图书馆
	吴立志
	副研究馆员

	9
	水文院
	许睢
	思想政治教育/讲师

	10
	水电院
	周昶
	教育管理/助理研究员

	11
	水电院
	王钢钢
	教育管理/助理研究员

	12
	水电院
	张春丽
	思想政治教育/讲师

	13
	港航院
	翟婷
	教育管理/助理研究员

	14
	力材院
	安春梅
	教育管理/助理研究员

	15
	力材院
	赵万钟
	教育管理/助理研究员

	16
	地学院
	尹媛媛
	思想政治教育/讲师

	17
	理学院
	曹红芳
	教育管理/助理研究员

	18
	法学院
	吴君明
	思想政治教育/讲师

	19
	科技处
	于娜
	教育管理/助理研究员

	20
	人事处
	夏希
	教育管理/助理研究员

	21
	人事处
	高冀颖
	教育管理/助理研究员

	22
	发规处
	陶静茹
	教育管理/助理研究员

	23
	学生处
	王健
	教育管理/助理研究员

	24
	学生处
	闫明
	教育管理/助理研究员

	25
	学生处
	薛书冰
	教育管理/助理研究员

	26
	宣传部
	吴富伟
	教育管理/助理研究员

	27
	组织部
	宝峰
	教育管理/助理研究员

	28
	教务处
	陈磊
	教育管理/助理研究员

	29
	教务处
	郭枫
	教育管理/助理研究员

	30
	教务处
	邱妍
	教育管理/助理研究员

	31
	教务处
	赵凤香
	教育管理/助理研究员

	32
	教务处
	李佳
	教育管理/助理研究员

	33
	财务处
	王薇
	会计/会计师

	34
	期刊部
	王培
	出版/编辑

	35
	图书馆
	胡晓辉
	图书/馆员

	36
	c机电院
	张静辉
	思想政治教育/讲师

	37
	c机电院
	辛绍权
	思想政治教育/讲师

	38
	c计信院
	冯锋
	思想政治教育/讲师

	39
	c商学院
	吴学科
	思想政治教育/讲师

	40
	c商学院
	胡锦涛
	思想政治教育/讲师

	41
	c组织人事部
	陈婕
	教育管理/助理研究员

	42
	c宣传部
	陈静
	教育管理/助理研究员

	43
	c教务部
	丁波
	教育管理/助理研究员

PAGE
2